РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Дума Большевистского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ  № 76/31
15.02.2017г.

О мерах  поощрения членов ДНД

Большевистского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь Уставом Большевистского сельского поселения, Дума Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района

 РЕШИЛА:

1. Утвердить меры поощрение народных дружинников, активно участвующих в охране общественного порядка:

 Мерами морального и материального стимулирования народных дружинников являются:
- объявление благодарности;
- награждение почетной грамотой;
- занесение на доску почета;
- выдача денежной премии;
- награждение ценным подарком.
2. Администрации Большевистского сельского поселения предусмотреть в бюджете Большевистского сельского поселения на 2017 год сумму в размере 12500 рублей на материальное поощрение членов ДНД Большевистского сельского поселения.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  Большевистского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                А.А. Носов